Brandweerslang
-10°C                             +60°C
Plat oprolbare brandweerslang is een persslang met een uitstekende prijs-kwaliteitverhouding. Uitermate geschikt voor in de bouw of
in de industrie. Zeer soepel, licht en makkelijk hanteerbaar.
Bestand tegen schimmel mits een minimum aan onderhoud.
Beschikbaar: wit of met rode polyurethaan* coating (andere kleuren op vraag)
(* ter bevordering van de schuurweerstand)
Ook beschikbaar in 20 bar versie
Constructie
Weefsel: diagonaal geweven 100% polyester garen met hoge weerstand
Binnenvoering: EPDM, synthetische rubber
Kleur: wit of rood (andere kleuren op aanvraag)
Toepassingen: Bouw, industrie, reiniging, landbouw, pompen, transport van vloeistoffen
Art.Nr.
Wit
Art.Nr.
Rood
Binnen Ø
mm
Gewicht
g/m
Werkdruk
bar
Rollengten
m
PO025W PO025R 25 105 14 20 - 40
PO032W PO032R 32 145 14 20 - 40
PO038W PO038R 38 180 14 20 - 40
PO040W PO040R 42 190 14 20 - 40
PO045W PO045R 45 200 14 20 - 40
PO050W PO050R 50 230 14 20 - 40
PO063W PO063R 63 300 12 20 - 40
PO070W PO070R 70 350 12 20 - 40
PO075W PO075R 75 390 12 20 - 40
PO090W PO090R 90 500 10 20 - 40
PO100W PO100R 100 585 10 20 - 40
PO110W PO110R 110 665 10 20 - 40
PO150W PO150R 150 930 8 20 - 40
Slangen > Water
Alle informatie is puur informatief, niet-bindend en kan zonder voorafgaand bericht aangepast worden. ! 13
W
AT
ER